
Zarządzenie Nr 71.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta wykonywania w postępowaniach o 
udzielenie zamówienia czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Agnieszce Sierakowskiej-Wojciechowskiej – Zastępcy Wójta Gminy Baruchowo, 
wykonywanie w postępowaniach o udzielanie zamówień publicznych wszelkich czynności zastrzeżonych dla 
kierownika zamawiającego, podczas moich nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Robert Kwaśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1720. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAFC7C2C-1A8C-4432-80CE-66151C0A9BC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-17T08:53:06+0200




